Livya
Presid

es-aantos
da  CPL

000212

	 tLI

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

ATA DE ABERTURA DO PROCESSO CHAMAMENTO PÚBLICO N°001/2022

Aos 06 dias do mês de outubro do ano de 2022, às 09:00 horas na sala da Prefeitura Municipal
de Laranjeiras-SE situado a Rua Sagrado Coração de Jesus, n°90, bairro Centro — CEP 49.170-
000— Laranjeiras — SE reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação instituida pela Portaria
n°01/2022 de 03 de janeiro de 2022 e a Comissão de avaliação previamente instituída pelo
Decreto n°. 05/2021 pela portaria de Avaliação de Projetos de n° 313/2022 de 04 de outubro de
2022, composta por seus cinco membros.

Para o recebimento e avaliação dos critérios de credenciamento, habilitação e análise prévia de
projetos conforme artigo 7 do edital de chamamento público 01/2022, neste momento a
comissão decidiu em receber a documentação do Instituto de Pesquisa Saúde e Educação IPSE
neste representado pelo senhor  Robson  de Lima Ferreira portador do CPF n° 018.062.185-85 e
do RG 10.046.042-97 na oportunidade foram entregues em envelope contendo credenciamento
e envelopes contendo conforme inscrição em sua parte frontal envelope documentos de
habilitação e projeto.

Ric mos Sa os Nascimento
1V1embro da  CPL

1.1-PaCA riA-A--149
.itiVegt-c.Nascimento Pereira Santos
Membro Comissão de Avaliação de Projetos

Prefeitura Municipal de Laranjeiras

e-t7
usto dos n os S inho

Membro Comissão de Avaliação de Projetos
Fundo Municipal de Saúde

-1111  fedw 	&it  n
Joseval de Jes s Conceição

Membro Comissão de Avaliação de Projetos
Fundo Municipal de Assistência Soacial

INS  ITUTO DE SAÚDE PESQUISA E EDUC AO-IPSE
CNPJ: 63.110.431/0001-20

ROBSON DE LIMA FERREIRA
CPF n°018.062.185-85

	Page 1